
ZARZĄDZENIE NR 373/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621) oraz  § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz z 2025 r. poz. 2130), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 8.530.721,94 zł 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 5.321.295,00 zł 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 3.119.356,94 zł 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia z administracją 
rządową o kwotę 90.070,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

71015 Nadzór budowlany 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

18 684,43 18 396,00 288,43 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 18 684,43 18 396,00 288,43 - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

288,43 - 288,43 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 706 568,36 - 2 706 568,36 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

236 144,15 - - - - - 236 144,15 - -

852 Pomoc społeczna 82 070,00 - -8 000,00 90 070,00 - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

-8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

Sygnatura: 20010025430113705202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 373/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

855 Rodzina 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 530 721,94 3 554 146,00 2 751 856,79 90 070,00 - 1 767 149,00 367 500,15 - -

Sygnatura: 20020025430113705202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

71015 Nadzór budowlany 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

18 684,43 18 396,00 288,43 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 18 684,43 18 396,00 288,43 - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

288,43 - 288,43 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 8 245 611,51 3 535 750,00 2 706 568,36 - - 1 767 149,00 236 144,15 - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

477 760,79 - 450 134,72 - - - 27 626,07 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 361,26 - 22 407,05 - - - 1 954,21 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

548,98 - 548,98 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 187,71 - 3 851,78 - - - 335,93 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

47,88 - - - - - 47,88 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 435 805,89 - 2 229 625,83 - - - 206 180,06 - -

80195 Pozostała działalność 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 277 870,88 522 365,88 - - - 755 505,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

175 784,00 165 602,00 - - - 10 182,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 191 673,00 135 285,00 - - - 56 388,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

778 616,61 615 720,61 - - - 162 896,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 313 968,00 1 674 050,00 - - - 639 918,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

564 986,51 422 726,51 - - - 142 260,00 - - -

852 Pomoc społeczna 82 070,00 - -8 000,00 90 070,00 - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010053830113705202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 373/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 436,00 - - 11 436,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 623,00 - - 1 623,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 785,00 - - 59 785,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 800,00 - - 6 800,00 - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - 500,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 020,00 - - 9 020,00 - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

906,00 - - 906,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 76 680,00 - - - - - 76 680,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 320,00 - - - - - 4 320,00 - -

855 Rodzina 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 530 721,94 3 554 146,00 2 751 856,79 90 070,00 - 1 767 149,00 367 500,15 - -

Sygnatura: 20020053830113705202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 82 070,00 - -8 000,00 90 070,00 - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

Urząd Miasta 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

Program "Od zależności ku samodzielności" 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

Urząd Miasta 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

855 Rodzina 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 216 070,00 - 45 000,00 90 070,00 - - 81 000,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010023630113705202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 373/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

Urząd Miasta 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

Urząd Miasta 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 706 568,36 - 2 706 568,36 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 2 706 568,36 - 2 706 568,36 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 236 144,15 - - - - - 236 144,15 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 236 144,15 - - - - - 236 144,15 - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 8 245 611,51 3 535 750,00 2 706 568,36 - - 1 767 149,00 236 144,15 - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

71015 Nadzór budowlany 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Urząd Miasta 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Sygnatura: 30020023630113705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288,43 - 288,43 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 288,43 - 288,43 - - - - - -

Urząd Miasta 288,43 - 288,43 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

288,43 - 288,43 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 288,43 - 288,43 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 288,43 - 288,43 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 530 721,94 3 554 146,00 2 751 856,79 90 070,00 - 1 767 149,00 367 500,15 - -

Sygnatura: 30030023630113705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

71015 Nadzór budowlany 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 50 356,00 - - - - - 50 356,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288,43 - 288,43 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 288,43 - 288,43 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 288,43 - 288,43 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 288,43 - 288,43 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

288,43 - 288,43 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 288,43 - 288,43 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 82 070,00 - -8 000,00 90 070,00 - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00 - -8 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010070040113705202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 373/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

jednostki pomocy społecznej 90 070,00 - - 90 070,00 - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 436,00 - - 11 436,00 - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 623,00 - - 1 623,00 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 785,00 - - 59 785,00 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 - - 6 800,00 - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 - - 500,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 020,00 - - 9 020,00 - - - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 906,00 - - 906,00 - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 81 000,00 - - - - - 81 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 76 680,00 - - - - - 76 680,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 320,00 - - - - - 4 320,00 - -

855 Rodzina 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 000,00 - 53 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 216 070,00 - 45 000,00 90070,00 - - 81 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 8 245 611,51 3 535 750,00 2 706 568,36 - - 1 767 149,00 236 144,15 - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 2 942 712,51 - 2 706 568,36 - - - 236 144,15 - -

Urząd Miasta 506 906,62 - 476 942,53 - - - 29 964,09 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 477 760,79 - 450 134,72 - - - 27 626,07 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 361,26 - 22 407,05 - - - 1 954,21 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 548,98 - 548,98 - - - - - -

Sygnatura: 30020070040113705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 187,71 - 3 851,78 - - - 335,93 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,88 - - - - - 47,88 - -

jednostki systemu oświaty 2 435 805,89 - 2 229 625,83 - - - 206 180,06 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 435 805,89 - 2 229 625,83 - - - 206 180,06 - -

80195 Pozostała działalność 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 302 899,00 3 535 750,00 - - - 1 767 149,00 - - -

Urząd Miasta 1 274 258,00 518 753,00 - - - 755 505,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 277 870,88 522 365,88 - - - 755 505,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -68,39 -68,39 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -3 544,49 -3 544,49 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 028 641,00 3 016 997,00 - - - 1 011 644,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

175 784,00 165 602,00 - - - 10 182,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 191 673,00 135 285,00 - - - 56 388,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 778 685,00 615 789,00 - - - 162 896,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 313 968,00 1 674 050,00 - - - 639 918,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 568 531,00 426 271,00 - - - 142 260,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 8 245 611,51 3 535 750,00 2 706 568,36 - - 1 767 149,00 236 144,15 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 18 396,00 18 396,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 530 721,94 3 554 146,00 2 751 856,79 90 070,00 - 1 767 149,00 367 500,15 - -

Sygnatura: 30030070040113705202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6E0022-5999-43D0-BA67-428E1BFDD896. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 373/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


